UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NAM ĐÀ

Số:        /UBND-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đà, ngày       tháng 8 năm 2025

V/v triển khai thực hiện

Công văn số 471/SKHCN-

BCVT ngày 06/8/2025 của

Sở Khoa học và Công nghệ

tỉnh Lâm Đồng

Kính gửi: Phòng Văn hoá – Xã hội xã Nam Đà.

UBND xã Nam Đà nhận được Công văn số 471/SKHCN-BCVT ngày

06/8/2025 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Lâm Đồng về việc tuyên truyền

hướng dẫn thực hiện thủ tục hành chính liên quan lĩnh vực tần số vô tuyến điện.

UBND xã Nam Đà giao Phòng Văn hoá – Xã hội xã Nam Đà chủ trì, phối

hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu, triển khai thực hiện văn bản

nêu trên. Tổng hợp báo cáo trình UBND xã ban hành gửi về Sở Khoa học và Công

nghệ tỉnh Lâm Đồng trước ngày 25/8/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trí Quang

		2025-08-07T10:32:56+0700

		2025-08-07T10:40:47+0700

		2025-08-07T11:14:55+0700

		2025-08-07T11:14:46+0700

		2025-08-07T11:14:46+0700

		2025-08-07T11:15:04+0700